
 

 

2024 年 4 月 19 日 
 

 

 
 

一部製品の包装デザイン変更について 
 

弊社では国内と海外各国の包装資材を共通化し、各国法制度に準拠するため、製品の包

装に多言語表記を追加するなどの対応を進めております。 

本対応により、下記のとおりパッケージ（外箱）や製品本体ラベルのデザインが変わり

ますが、製品自体に変更はございません。 

事情ご賢察のうえ、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧

のご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

(１) 変更開始時期 

２０２４年５月よりデザインを変更し、順次出荷いたします。 

当面の間、デザイン変更前と変更後の製品が混在いたしますが、製品の仕様に変更はご

ざいません。 

 

(２) 変更例 

次のページをご参照ください。 

 

以上



 

 

変更例について 
 

① パッケージ（外箱） 

現行のデザインに、多言語で必要情報の記載を追加いたします。 

例：ア・ウーノ パッケージ（外箱側面） 

現行 変更後 

  

 

② 製品本体ラベル 

販売国に合わせて必要事項を印字するための白地面積が増えるといったデザインの変

更があります。 

例：ア・ウーノ シリンジ本体ラベル 

現行 変更後 

  

 補足：ア・ウーノでは、この機会にペースト

性状の表示をニードルチップ側に移

動し、視認性の向上を図ります。 

 


